BRET - BLISS
BP802   27138 VERNEUIL SUR AVRE Cedex
 Tél :  (33) 2 32 32 15 90  Fax: (33) 2 32 32 13 79
 NORMATIC A1350.300
AMENAGE A1350.300
CARACTERISTIQUES SPECIFICATIONS SPEZIFIKATIONEN CARACTERÍSTICAS
Constructeur Manufacturer Konstrukteur Fabricante NORMATIC
Largeur maxi Max. width Maximale Breite Anchura max. 300mm
Largeur mini Min. width Mindestbreite Anchura min 60mm
Epaisseur maxi Max. thickness Maximale Stärke Espesor max. 2,25mm
Epaisseur mini Min. thickness Mindeststärke Espesor min 0,5 mm
Force pince mobile Moving clamp force Kraft der mobilen Zange Fuerza pinza movil 1350 daN
Force pince fixe Fixed clamp force Kraft der feststehenden
Zange Fuerza pinza fija 300 daN
Force vérin d’avance Feed cylinder force Kraft Vorschubzylinder Fuerza cilindro de avance 185 daN
Course maxi Max. stroke Max. hub Recorrido max.  300 mm
Cadence pas de 125mm Rate with 125mm step Schrittakt 125mm Cadencia paso de 125mm 70 cp/min
Photo non contractuelle.